
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 1,144,908 1,133,926 10,982

국 40,530 35,680 4,850

시 47,480 42,830 4,650

구 1,056,898 1,055,416 1,482

보건사업활성화 805,870 794,888 10,982

국 40,530 35,680 4,850

시 47,480 42,830 4,650

구 717,860 716,378 1,482

보건의료서비스제공 167,948 166,827 1,121

국 1,050 700 350

시 450 300 150

구 166,448 165,827 621

고객만족 민원서비스 강화 4,306 3,685 621

201 일반운영비 2,406 1,785 621

01 사무관리비 2,406 1,785 621

○일반수용비 2,406 1,785 621

― 민원서식 유인 1,786 1,165 621

ㆍ건강진단결과서 624 390 234

ㆍ민원접수원부 1,032 645 387

경정 624,000원

경정 1,032,000원

지역단위 재난현장 출동 의료팀 운영 1,500 1,000 500

국 1,050 700 350

시 450 300 150

307 민간이전 1,500 1,000 500

국 1,050 700 350

시 450 300 150

01 의료및구료비 1,500 1,000 500

○지역단위 재난현장 출동의료팀 운영

1,500 1,000 500경정 1,500,000원

국 1,050 700 350

시 450 300 150

감염병 예방사업 526,016 516,169 9,847

국 39,480 34,980 4,500

시 47,030 42,530 4,500

구 439,506 438,659 847

방역사업 367,401 366,554 847

201 일반운영비 11,722 10,875 847

01 사무관리비 5,324 4,477 847

○GPS 임차료 5,324 4,477 847경정 5,324,000원

2016년 생물테러대응 교육훈련 9,000 0 9,000

국 4,500 0 4,500

시 4,500 0 4,500

201 일반운영비 5,140 0 5,140

국 2,570 0 2,570

시 2,570 0 2,570
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부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 감염병 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 4,140 0 4,140

○일반수용비 3,450 0 3,450

― 생물테러 대응 훈련 운영물품 구입

1,450 0 1,4501,450,000원

국 725 0 725

시 725 0 725

― 생물테러 대응 훈련 홍보비 2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

○급량비 490 0 490490,000원

국 245 0 245

시 245 0 245

○운영수당 200 0 200

― 생물테러 대응 훈련 강사료 200 0 200200,000원

국 100 0 100

시 100 0 100

03 행사운영비 1,000 0 1,000

○훈련장비 및 부스 설치 임차료 1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

시 500 0 500

203 업무추진비 450 0 450

국 225 0 225

시 225 0 225

03 시책추진업무추진비 450 0 450

○교육 훈련 행사 운영 시책추진 450 0 450450,000원

국 225 0 225

시 225 0 225

301 일반보상금 710 0 710

국 355 0 355

시 355 0 355

09 행사실비보상금 710 0 710

○생물테러 대응 훈련 참가자 식비 등

710 0 710710,000원

국 355 0 355

시 355 0 355

405 자산취득비 2,700 0 2,700

국 1,350 0 1,350

시 1,350 0 1,350

01 자산및물품취득비 2,700 0 2,700

○공기호흡기 구입 2,700 0 2,7002,700,000원*1대

국 1,350 0 1,350

시 1,350 0 1,350

청사관리 업무 111,906 111,892 14

보건소 청사관리 111,906 111,892 14

405 자산취득비 19,549 19,535 14

01 자산및물품취득비 19,549 19,535 14
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부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 청사관리 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○화물트럭 구입(대체취득) 18,801 19,535 △734

○차량용 영상기록장치(블랙박스) 구입

748 0 748

경정 18,801,000원

748,000원
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